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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

 AS Eesti Meedia on erinevatesse meediavaldkondadesse investeeriv valdusettevõte, mis kuulub Norra meediakontserni Schibsted. Koos

tütarettevõtetega on Eesti Meedia Eesti suurim meediakontsern, mis ühendab nii trüki- kui elektroonilist meediat. Ettevõtte huvi on omada

arvukalt väljundeid, et mõjukalt tegutseda meediakeskkonnas.

 Ülemaailmne majanduslangus, mis avaldas mõju Eesti 2008. aasta meediareklaamiturule,jätkus 2009. aastal. Eesti majandus langes

2009. aastal ca 14%. Koguturul toimunud langusega samas rütmis liikusid ka suured traditsioonilised meediad. Eesti Ajalehtede Liidu andmetel

langes ajalehtede reklaamiturg 2009. aastal 47% võrreldes möödunud aastaga. Aruandeaasta kujunes raskeks ka Eesti Meedia grupi

ettevõtetele. Vaatamata keerulisele majandusolukorrale suutis grupp kõik ettevõtted töös hoida vähendades trükilehekülgede arvu, kärpides

kulusid ja tehes ümberkorraldusi grupi töös.

 Aruandeaastal kujundas Schibsted ASA ümber Eesti ja Leedu ettevõte struktuuri, mille tulemusena sai AS Eesti Meedia grupi kõikide tegevuste

emaettevõtjaks Balti riikides. Muudatuse tulemusena omandas Eesti Meedia seni Schibsted Print Mediale kuulunud AS-i Kanal 2 ja AS-i

Schibsted Baltics aktsiad. Kanal 2 on Eesti telekanal, mille programmi tunnusjooneks on tugev meelelahutuslik omatoodang ning värske valik

maailma populaarsetest sarjadest. Schibsted Baltics on Baltikumi valdusettevõte ning koondab enda alla Schibstedi ettevõtted Baltikumis. AS-le

Schibsted Baltics kuulub neli Leedu ettevõtet, UAB Zurnalu leidybos grupe, UAB 15 minuciu, UAB Plius ning UAB Ekstra žinios.

 Aruandeaastal andsid maakonnalehtede omanikud AS-le Ühinenud Ajalehed üle maakonnalehti kirjastavate ettevõttete AS Pärnu Postimees,

Sakala Kirjastuse AS, AS Viru Press, Järva Teataja Kirjastuse AS ja AS Litero aktsiad. Tehingu tulemusena sai AS Ühinenud Ajalehed

ainuaktsionäriks kõigis eelpoolnimetatud ettevõtetes. Eesti Meediale kuulub 66% Ühinenud Ajalehtede aktsiatest.

 Eesti Meediale kuuluvad ettevõtted jagunevad perioodiliste väljaannete kirjastamise ning kirjastamist toetavateks tegevusteks.

Kirjastusettevõtted on AS Postimees, AS SL Õhtuleht, AS Ajakirjade Kirjastus, AS Linnaleht ning AS Ühinenud Ajalehed. Kirjastamist toetavad

ettevõtted on AS Kroonpress, AS Express Post, OÜ Meediasüsteemid ja OÜ Scanpix Baltics. Eesti Meedia omab osalust raadioettevõttes AS

Trio LSL ja telekanalis Kanal 2 ning kuulutuste internetiportaali soov.ee haldavas ettevõttes Soov Kirjastus OÜ.

 

Osalused ettevõtetes

Seisuga 31.12.2009 kuulub Eesti Meedia gruppi 7 tütarettevõtjat, 4 ühisettevõtjat ja 2 sidusettevõtjat. AS Eesti Meedia osalused ettevõtetes:

 

  Osalus seisuga 31.12.2009 31.12.2008

AS Kroonpress Tütarettevõtja 99,901% 99,901 %

AS Postimees Tütarettevõtja 100% 100 %

OÜ Sakala Kirjastus Tütarettevõtja 0% 50 %

OÜ Virumaa Teataja Tütarettevõtja 0% 53,13 %

OÜ Järva Teataja Tütarettevõtja 0% 50 %

OÜ Pärnu Postimees Tütarettevõtja 0% 100 %

OÜ Valgamaalase Kirjastus Tütarettevõtja 0% 100 %

OÜ Meediasüsteemid Tütarettevõtja 100% 100 %

AS SL Õhtuleht Ühisettevõtja 50% 50 %

AS Ajakirjade Kirjastus Ühisettevõtja 50% 50 %

AS Express Post Ühisettevõtja 50% 50 %

OÜ Scanpix Baltics Sidusettevõtja 49,02% 49,02 %

AS Trio LSL Sidusettevõtja 34,01% 34,01 %

Soov Kirjastus OÜ Tütarettevõtja 100% 100 %

AS Linnaleht Ühisettevõtja 50% 50%

AS Ühinenud Ajalehed Tütarettevõtja 66% 66%

AS Kanal 2 Tütarettevõtja 100% 0%

AS Schibsted Baltics Tütarettevõtja 100% 0%

 

Kirjastustegevus

2009. aastal avaldas kirjastustegevusele olulist mõju majanduskriis. Vähenesid väljaannete tiraažid ja reklaamimahud.

Ajalehe Postimees kirjastaja AS Postimees säilitas 2009. aastal jätkuva majanduslanguse tingimustes reklaamituru liidri positsiooni, kuigi 

trükireklaami maht vähenes ning tellimuste tulu langes. Postimees oli 2009. aastal loetavaim ajaleht eestikeelse ja venekeelse auditooriumi
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hulgas. Ettevõte suutis optimeerida tootmismahud ja toodete struktuuri ning viis need vastavusse reklaamikäibele ja trükitiraažile.Efektiivse

majandamise tulemusel lõpetati 2009. aasta kasumiga. Aruandeaastal omandas AS Postimees 100% osaluse OÜ-s Majandusuudised, mis

toimetab ja haldab majandusuudiste portaali E24.

Ajalehte Õhtuleht kirjastav ühisettevõte AS SL Õhtuleht prioriteediks aruandeaastal oli positsiooni säilitamine jätkuva majanduskriisi tingimustes.

Suudeti hoida saavutatud kulutaset ning jätkati konservatiivset poliitikat põhivarainvesteeringute osas. Üldine reklaamitulu vähenemine tingis

väiksema tulu. Tulude langemisele reageeris ettevõte tööjõu- ning üldhalduskulude vähendamisega ja vähendati väljaande mahtu.

Ajakirju ja raamatuid kirjastava ühisettevõtte AS-i Ajakirjade Kirjastus tooteportfelli kuulub viis nädalakirja: Kroonika; Naised; Nädal; Teleleht ning

Tvojo TV (venekeelne);  kaheksa kuukirja: Eesti Naine; Anne&Stiil; Kodukiri; Jana (venekeelne); Saladused; Tervis Pluss; Pere ja Kodu ning

Oma Maitse. Kvartaalselt ilmuvad ajakirjad: Käsitöö ja Käsityö (soomekeelne) , erinevad ristsõna ajakirjad ning põhitoodete lisasid (nt Pere ja

Kodu „9 kuud“, Kodukirja „Aed“, Kroonika „Kodu Eri“). Aruandeaastal lõpetati ajakirja „AutoBild“ tootmine ning ühendati ajakirjad „Anne“ ja „Stiil“

üheks ajakirjaks „Anne&Stiil“. Uute toodetena toodi turule venekeelne teleleht „Tvojo TV“ ning käsitöö ajakiri „Käsityö“, mida turustatakse

Soomes. Samuti ilmus 64 uut raamatut (sh 15 raamatut sarjast „100 rooga“) ning 35 kordustrükki. Seoses majanduslanguse ning müügitulude

kasvutempo langusega viidi 2009.aastal läbi ulatuslik kulude kokkuhoiu programm, mille tulemuseks oli äritegevuse protsesside efektiivsuse

suurendamine. Ettevõte keskendus põhitegevuste turupositsioonide tugevdamisele ning reklaamikäibe suurendamisele online meedias, lisaks

e-toodete väljaarendamisele ja turustamisele.

 Linnalehte kirjastaval ettevõttel AS Linnaleht tuli seoses muutunud majandusolukorra ja sellest tuleneva reklaamituru langusega läbi viia

mitmeid muudatusi, et kulusid kokku hoida. Vähenes Linnalehe ilmumissagedus ja tiraaž. Ümberkorralduse tulemusena ilmub Tallinna Linnaleht

kaks korda nädalas, Pärnu ja Tartu Linnaleht kord nädalas. Samuti ühendati Tartu ja Pärnu Linnalehe tootmine, mis võimaldas trüki- ja

tööjõukulusid kokku hoida. Tootmise ja sisu ühendamise tulemusena tekkis ühine Tartu-Pärnu Linnaleht.

 AS-i Eesti Meedia ja AS-i Pressinvest 2008. a loodud meediaettevõte AS Ühinenud Ajalehed on Eesti suurim kohalikku meediat ühendav

kontsern. Aruandeaastal andsid eelnimetatud kohalike lehtede omanikud Ühinenud Ajalehtedele üle kõik neile kuuluvaid maakonnalehti

kirjastavate ettevõtete aktsiad. Ühinenud Ajalehtedest sai AS-i Pärnu Postimees, AS-i Sakala Kirjastus, AS-i Järva Teataja Kirjastus, AS-i Viru

Pressi ja AS-i Litero ainuomanik. Juhtimise lihtsustamiseks ning kulude kokkuhoiuks muudeti 2009. a kõik nimetatud tütarettevõtted

osaühinguteks. Nende nimed tulenevad väljaantavatest ajalehtedest: OÜ Pärnu Postimees, OÜ Sakala Kirjastus, OÜ Virumaa Teataja, OÜ

Järva Teataja ja OÜ Valgamaalase Kirjastus. Gruppi kuuluvad maakonnalehed ja uudisportaalid on oma maakondades kindlad turuliidrid. Pärnu

Postimees, Sakala ja Virumaa Teataja on kolm Eesti suurimat ja edukamat maakonnalehte. Aruandeaasta märksõnadeks olid juhtimise

ümberkorraldamine, kulude kokkuhoid ja klientide kinnistamine.

 

Muud tegevused

Eesti Meedia grupi trükikoda AS Kroonpress on kõrgtehnoloogiline ja innovaatiline ettevõte. Kroonpressi klientidel on võimalus saata oma

materjalid trükikotta ilma kontorist väljumata - digitaalne kujundusmaterjal saabub trükikotta elektrooniliselt ning valmistoodang transporditakse

otse sihtkohta. Kasutatakse moodsaimat sisseseadet ning kaasaegseid materjale. Ettevõte omab nii ISO 9001:2000 kvaliteedisertifikaati kui ISO

14001:1996 keskkonnajuhtimissertifikaati. Aruandeaastale eelnenud aasta teisest poolest hakkas tööle uus ajakirjamasin, mis mitmekordistas

ettevõtte tootmispotentsiaali.  Aruandeaasta käive oli Kroonpressi ajaloo suurim. Majanduslanguste tingimustes oli Kroonpress vähestest

trükikodadest Eestis, kes suutis müüki kasvatada. Märksõnadeks on langus ajaleheturul ning kasv ajakirjade sektoris. Ajalehetrükis oli käibe

kahanemise põhjuseks reklaamituru langusest tingitud mahtude vähenemine.

 Kanal 2 on populaarseim telekanal Eestis. Kanal 2 programmi tunnusjooneks on tugev meelelahutuslik omatoodang ning värske valik maailma

populaarsetest sarjadest. AS Kanal 2 tegevuse suurimaks mõjutajaks 2009. aastal oli Eesti üldisest majanduslangusest tingitud reklaamituru

madalseis. Kanal 2 säilitas vähenenud tulude juures konkurentsivõimelise programmi põhikanalil Kanal 2 ning jätkas uute projektide, digi-TV

Kanal 11-e ja online-meedia reporter.ee ning kanal2.ee arendamist. Aruandeaastal hoidis Kanal 2 Eesti telemaastikul liidripositsiooni, uute

projektide osas tehtud kompromissid tagasid nende jätkusuutlikkuse ning ettevõtte kasumilikkuse.

Ühisettevõte AS Express Post on teenindusettevõte, mis tegeleb ajakirjandusväljaannete tellimiste vastuvõtu, tellijate andmebaaside halduse ja

ajakirjanduse varahommikuse kojukandega. Lisaks pakub ettevõte kullerteenust,  pimepostituse ning otsepostituse eeltöötlust ja kojukannet.

Uue tegevusalana lisandus aruandeaastal lihtkirjakanne. Kojukande tulud vähenesid seoses tellimuste arvu languse ja väljaannete sulgemisega,

mis omakorda pani kulud rõhu alla. Ettevõte suudeti kojukande teenuse optimeerimise, palgaerisuste kaotamise ja muude tegevuskulude

vähendamise tulemusel plussis hoida. Vaatamata üldisele reklaamituru langusele suutis ettevõte leida uusi kliente ja kasvatada mahte, kuigi

keskmised hinnad langesid.

 Soov Kirjastus OÜ on internetikuulutuste portaali  soov.ee  haldav ja arendav ettevõte. Soovi tegevus 2009. majandusaastal oli suunatud uue

ärimudeli juurutamisele.

OÜ Meediasüsteemid tegeleb infotehnoloogiliste süsteemide arendamise, administreerimise ja hooldamisega ning kinnisvarahaldusega.

 Raadiogrupp AS TrioLSL tegeleb raadioprogrammide tootmise ja edastamisega ning saateaja müügiga reklaamiks. Aruandeaastal oli Trio 

eesmärgiks jätkata kõikide programmidega täismahus ning võita juurde raadioreklaami turuosa vaatamata rasketele majandusoludele ning 

tihedale konkurentsile. Seni Trio kasutuses olnud ringhäälinguload lõppesid 2009. aastal ning uue konkursi tulemusena õnnestus raadiogrupil
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saada tagasi kõik ringhäälinguload ning lisaks ka uusi sagedusi.

  

Ootused 2010. aastaks

 Alanud aasta peamine eesmärk on ettevõtete turupositsiooni säilitamine. Eesti Meedia kontserni ettevõtted on kohanenud majanduslangusest

tingitud oludega. Jätkatakse kulude optimeerimisega. Jätkuva majanduslanguse tingimustes on eesmärgiks säilitada ettevõtte jätkusuutlikkus

optimeerides veelgi tootmismahtusid ja toodete struktuuri. Samas jätkavad ettevõtted põhitoodete uuenduste ja tootearendusega. Efektiivse

majandamise tulemusel soovime 2010. aasta lõpetada kasumiga.

 

Personal

AS-s Eesti Meedia töötas 2009. aastal 3 juhatuse liiget ja 10 lepinguga töötajat. Aruandeaasta jooksul oli ettevõtte tööjõukulu kokku 9

507 miljonit krooni. AS-i Eesti Meedia tegevjuhtkonna ja juhatuse liikmete palgakulu oli aruandeaastal 4 566 miljonit krooni. Ettevõtte juhatus

koosneb kolmest ja nõukogu neljast liikmest. AS-i Eesti Meedia nõukogu liikmetele nõukogu liikme tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Käesolevaga deklareerime oma vastutust  raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitame, et:

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga,

 

    2.  raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt  AS Eesti Meedia finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid,

 

    3.  AS Eesti Meedia  on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

 

____________________                ____________________                ____________________

Juhatuse esimees                            Juhatuse liige                                              Juhatuse liige     

Mart Kadastik                                     Toomas Issak                                               Meelis Luht                                
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Bilanss
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 0 1 434  

Nõuded ja ettemaksed 34 608 32 906 2

Kokku käibevara 34 608 34 340  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 588 717 389 797 4

Nõuded ja ettemaksed 168 439 161 690 2

Materiaalne põhivara 1 823 2 208 7

Immateriaalne põhivara 14 31 8

Kokku põhivara 758 993 553 726  

Kokku varad 793 601 588 066  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 65 620 0 9

Võlad ja ettemaksed 7 138 6 160 10

Kokku lühiajalised kohustused 72 758 6 160  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 239 103 200 672 9

Võlad ja ettemaksed 1 275 889 10

Kokku pikaajalised kohustused 240 378 201 561  

Kokku kohustused 313 136 207 721  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 28 055 27 955 12

Ülekurss 357 151 166 962  

Kohustuslik reservkapital 9 458 9 458  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 281 164 467  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 480 11 503  

Kokku omakapital 480 465 380 345  

Kokku kohustused ja omakapital 793 601 588 066  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Müügitulu 8 518 8 893 13

Muud äritulud 28 15  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 176 -3 947 14

Mitmesugused tegevuskulud -3 973 -4 384 15

Tööjõukulud -9 507 -9 066 16

Põhivara kulum ja väärtuse langus -401 -420 7,8

Muud ärikulud -20 -96  

Ärikasum (-kahjum) -9 531 -9 005  

    

Finantstulud ja -kulud -20 949 20 508 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -30 480 11 503  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 480 11 503  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -9 531 -9 005  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 401 420 7,8

Kokku korrigeerimised 401 420  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 702 -810  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 364 2 337  

Kokku rahavood äritegevusest -9 468 -7 058  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -206 7

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -410 760 -9 935 5

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -40 0  

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 50 0  

Antud laenud -43 520 -45 000 19

Antud laenude tagasimaksed 36 772 30 000 19

Laekunud intressid 24 248 21 434 17

Laekunud dividendid 33 663 38 082 5,6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -359 587 34 375  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 58 772 40 000 17

Saadud laenude tagasimaksed -20 341 -12 699 17

Arvelduskrediidi saldo muutus 65 620 -34 579 9

Makstud intressid -23 097 -18 605 17

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 286 688 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 367 642 -25 883  

Kokku rahavood -1 413 1 434  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 434 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 413 1 434  

Valuutakursside muutuste mõju -21 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 0 1 434  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2007 27 955 166 962 9 458 164 467 368 842

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)
0 0 0 11 503 11 503

31.12.2008 27 955 166 962 9 458 175 970 380 345

      

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)
0 0 0 -30 480 -30 480

Emiteeritud

aktsiakapital
100 286 588 0 0 286 688

Muud muutused

omakapitalis
0 -96 399 0 -59 689 -156 088

31.12.2009 28 055 357 151 9 458 85 801 480 465

2009.a suurendati AS Eesti Meedia aktsiakapitali täiendava sissemakse teel 100 000 krooni võrra. Aktsiakapitali suurendati uute

aktsiate väljalaskmise teel, lastes välja 1000 uut nimelist aktsiat nimiväärtusega 100 krooni. Ühe väljalastava aktsia müügihind oli 286

688 krooni.

2009. aastal omandas AS Eesti Meedia 100%-lise osaluse Schibsted Baltics AS ja AS Kanal2 aktsiakapitalis. Kuna omandaja ja

omandatav ettevõte on käsitletavad ühise kontrolli all olevate ettevõtetena, kasutati korrigeeritud ostumeetodit (RTJ 11 §51), mille

tulemusena kajastati soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansiline väärtuse vahe omandava ettevõtte omakapitali muutusena (eelmiste

perioodide tulemi ja aažio ridadel).

Täiendav informatsioon omakapitali muutuste kohta on ära toodud lisas 5 ja aktsiakapitali kohta lisas 12.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i Eesti Meedia (edaspidi „Ettevõte”) raamatupidamise  aastaaruanne on  koostatud vastavalt  Eesti heale  raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui  arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti.  Eesti hea raamatupidamistava

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse  põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti

 Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS Eesti Meedia ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna tema aktsiatest 100% kuulub Norra firmale Schibsted

ASA, kes ise koostab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande. 

Raamatupidamise  aastaaruanne  on koostatud tuhandetes kroonides, kui ei ole teisiti märgitud.

Raha

Raha  ekvivalendina  kajastatakse  rahavoogude  aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, 

mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa  raha  vastu  ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga 

arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni  3-kuulised  tähtajalised  deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Rahaliste  vahendite   paindlikumaks  juhtimiseks,  intressikulude  ja laenuvajaduse vähendamiseks on kasutusel kontsernikonto.  See 

võimaldab  Eesti Meedia AS-i tütar-, ühis- ja sidusettevõtetel (edaspidi koos „Grupp”) neile AS Eesti Meedia poolt  kehtestatud limiidi

ulatuses kasutada Grupi vahendeid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas  fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval

ametlikult kehtiva Eesti Panga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena  saadud  kursikasumid  ja  -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse  valuutakursi kasumid ja kahjumid,  mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad

erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks  loetakse   ettevõtet,  mille  üle  emaettevõttel  on kontroll.  Tütarettevõtet  loetakse  emaettevõtte  kontrolli  all olevaks,  kui 

emaettevõte  omab kas  otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest  aktsiatest  või osadest või  on  muul moel võimeline 

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. 

 

Ühisettevõtteks loetakse ettevõtet, mille majandustegevuse üle omavad kaks või enamat osapoolt (sh. Ettevõte) lepingupõhisest 

kokkuleppest tulenevat ühist kontrolli. 

 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Eesti Meedia AS omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu 

juhul,  kui Eesti Meedia AS omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.  

 

 

Tütar-, ühis- ja sidusettevõtete aktsiad ja osad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, s.t. et investeering võetakse 

algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida järgmistel perioodidel korrigeeritakse: 

     -investori osalusega muutustes tütar- ja sidusettevõtte omakapitalis omandamisel tekkinud firmaväärtuse allahindlusega; 

    -omandamisel tekkinud  omandatud  varade  õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga; 

    -investori  ning tütar- ja/või sidusettevõtete omavahelistest tehingutest tekkinud realiseerimata kasumite ja kahjumite elimineerimisega. 

 

Eelpool nimetatud korrigeerimistest tulenevad kasumid ja/või kahjumid moodustavad kapitaliosaluse meetodi kasumi/kahjumi, 

mida kasumiaruandes kajastatakse real  “Finantstulud ja -kulud”. 
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Gruppi kuuluvad ettevõtted kasutavad olulises osas ühtseid arvestusprintsiipe ja hindamisaluseid. 

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvarad võetakse  algselt  arvele nende  soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara  eest makstud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus  sisaldab  kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Nõuded teiste  osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad

kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. 

Korrigeeritud  soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on

väiksem kui bilansiline väärtus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel:

-“muud tegevuskulud” - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nõuded;

-“finantstulud ja -kulud  – lühiajalised investeerimistegevusega seotud  nõuded;

-“finantstulud ja -kulud  – pikaajalised investeerimistegevusega seotud  nõuded.

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kantakse need nõuded bilansist välja.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud – ja kulud”.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 20 000 kroonist ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik 

eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 20 000 krooni, kajastatakse  kuni  kasutusele võtmiseni väheväärtusliku 

inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses,  mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.  

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema  soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel  on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et Ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku 

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik  usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud 

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel  kasutatakse  lineaarse  amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile  eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.  

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa,  mida  Ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks 

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes,  ületab  tema bilansilist jääkmaksumust.  

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

 

Maa                             0 % 

Ehitised ja rajatised         2-20 % 

Masinad ja seadmed         30-40 % 

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade     20 % 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid  ja  lõppväärtused  vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued 

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse  põhivara  bilansilise  väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui  mingid  sündmused või asjaolude muutumine 

näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla  langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib Ettevõte läbi  

vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on  väiksem  kui  bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha 

genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus  saadavate  rahavoogude 

nüüdisväärtus  (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara
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õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel  ettevõtteväliste  ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi 

kuluna kasumiaruande  real  „põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. 

 

Kui hiljem  ara  kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus  tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist

väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse  põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui Ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal 

kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Materiaalse  põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse  ümber  müügiootel põhivaraks,

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

 

 

Immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused: 

 

a) varaobjekt on Ettevõtte poolt kontrollitav; 

b) on tõenäoline, et Ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu; 

c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Immateriaalne  põhivara  võetakse  algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga

immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. 

 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande real „põhivara  amortisatsioon ja

väärtuse langus”.  Piiratud  elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul.

Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu  ajalises  struktuuris  kajastatakse  vastavalt  kui 

muutusi amortisatsiooniperioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes.  

 

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse,

siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele. 

 

Määramata  kasuliku  elueaga immateriaalsete varade osas viiakse igal aastal kas iga varaobjekti või siis raha genereeriva üksuse osas

läbi väärtuse languse test. Selliseid  immateriaalseid  varasid  ei  amortiseerita. Määramata  kasuliku  elueaga  immateriaalsete varade kasulik

eluiga  vaadatakse üle igal aastal veendumaks, et tegemist on endiselt määramata kasuliku elueaga. Kui eluea määramatus on muutunud, siis

kajastatakse muutust kasulikus elueas edasiulatuvalt. 

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi  tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel soetatud

varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud

vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kasutusrendi  puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. 

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud  soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse 

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. 

 

Finantskohustustega  kaasnev  intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja  –kulud”, v.a. 

need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega.
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Finantskohustuse  kajastamine  lõpetatakse  siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. 

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest  tulenevalt juriidiline või

tegevusest tingitud kohustus, mille  realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.  Eraldiste

hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis

summas, mis  on  bilansipäeva  seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud  potentsiaalsete  kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.  Alates 1. jaanuarist 2008. a on

maksumääraks  21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustuste  maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei  kajastata  potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. 

Dividendide  maksmisega  kaasnev  tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat  tulu  kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle  ostjale  ning  müügitulu  ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni

reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib

kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada aktsiakapitali 

suurendamiseks.

 
 
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 337 470  

Muud lühiajalised nõuded 34 168 32 315 3

Ettemaksed 103 121  

Pikaajalised nõuded 168 439 161 690  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 203 047 194 596  

Lisainformatsioon pikaajaliste nõuete kohta on esitatud lisas 19.
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Lisa 3 Muud nõuded
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 30 000 30 000    

Intressinõuded 1 858  1 858   

Dividendinõuded 2 000 2 000    

Muud nõuded 310 310    

Kokku muud nõuded 34 168 32 310 1 858  19

 

 31.12.2008 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 30 000 30 000    

Muud nõuded 2 315 2 315    

Kokku muud nõuded 32 315 32 315   19

 
 
Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 579 748 380 963 5

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 8 969 8 834 6

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 588 717 389 797  
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes kroonides)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala
Osalusemäär (%)

31.12.2008 31.12.2009

AS Kroonpress Eesti Ajaehtede trükkimine 99 99

AS Postimees Eesti Ajalehe kirjastamine 100 100

AS Ühinenud Ajalehed Eesti Ajalehtede kirjastamine 66 66

Soov Kirjastus OÜ Eesti Reklaami vahendamine 100 100

OÜ Meediasüsteemid Eesti IT süsteemide haldamine 100 100

Schibsted Baltics AS Eesti Valdusfirmade tegevus 0 100

AS Kanal 2 Eesti TV progr. tootmine ja levitamine 0 100

AS Express Post Eesti
Ajak.väljaannete tellijate

andmebaaside haldus ja kojukanne
50 50

AS SL Õhtuleht Eesti Ajalehe kirjastamine 50 50

AS Ajakirjade Kirjastus Eesti Ajakirjade kirjastamine 50 50

AS Linnaleht Eesti Ajalehe kirjastamine 50 50

OÜ Sakala Kirjastus Eesti Ajalehe kirjastamine 50 0

OÜ Pärnu Postimees Eesti Ajalehe kirjastamine 100 0

Virumaa Teataja OÜ Eesti Ajalehe kirjastamine 53 0

OÜ Järva Teataja Eesti Ajalehe kirjastamine 50 0

OÜ Valgamaalase Kirjastus Eesti Ajalehe kirjastamine 100 0

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2008 Omandamine Dividendid

Kasum(Kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2009

AS Kroonpress 215 747 0 0 6 221 0 221 968

AS Postimees 81 413 0 0 5 093 0 86 506

AS Ühinenud Ajalehed 264 2 899 0 4 149 0 7 312

OÜ Sakala Kirjastus 3 073 0 -2 187 -194 -692 0

OÜ Pärnu Postimees 6 606 0 -3 676 -1 579 -1 351 0

Virumaa Teataja OÜ 345 0 -67 -19 -259 0

OÜ Järva Teataja 589 0 -275 -9 -305 0

OÜ Valgamaalase Kirjastus 4 409 0 -3 138 -979 -292 0

Soov Kirjastus OÜ 0 30 000 0 -26 080 0 3 920

OÜ Meediasüsteemid 1 645 0 0 258 0 1 903

Schibsted Baltics AS 0 93 772 0 -17 916  75 856

Kanal 2 AS 0 130 599 0 2 136  132 735

AS Express Post 8 387 0 -1 500 3 533 0 10 420

AS SL Õhtuleht 23 923 0 -13 460 4 639 0 15 102

AS Ajakirja Kirjastus 28 138 0 -8 555 -2 289 0 17 294

AS Linnaleht 6 424 300 0 8 0 6 732

Kokku: 380 963 257 570 -32 858 -23 028 -2 899 579 748
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Omandatud osalused

Tütarettevõtja nimetus
Omandatud

osaluse %

Omandamise

kuupäev

Omandatud osaluse

soetusmaksumus

AS Kanal 2 100 01.01.2009 246 677

Schibsted Baltics AS 100 01.01.2009 40 011

Schibsted Baltics AS 0 13.07.2009 55 000

Schibsted Baltics AS 0 11.12.2009 38 772

AS Ühinenud Ajalehed 0 04.05.2009 2 899

Soov Kirjastus OÜ 0 11.12.2009 30 000

AS Linnaleht 0 11.06.2009 300

 

Ühisettevõtted AS Express Post, AS Ajakirjade Kirjastus ja AS SL Õhtuleht on kajastatud tütarettevõtete all. 

 

AS Eesti Meedia osalused tütar- ja ühisettevõtete omakapitalis seisuga 31.12.2008.a ja 31.12.2009.a olid alljärgnevad: 

 

Tütarettevõte                31.12.2009             31.12.2008 

 

AS Kroonpress                   221 968                215 747 

AS Postimees                     86 506                 81 413 

AS Ühinenud Ajalehed             36 927                    264               

OÜ Sakala Kirjastus                   0                  3 073 

OÜ Pärnu Postimees                    0                  6 606 

Virumaa Teataja OÜ                    0                    345 

OÜ Järva Teataja                      0                    589 

OÜ Valgamaalase Kirjastus             0                  4 409 

Soov Kirjastus OÜ                 3 920                -21 755   

OÜ Meediasüsteemid                1 903                  1 645 

Schibsted Baltics AS             75 856                      0 

Kanal 2 AS                      132 735                      0 

AS Express Post                  10 420                  8 387 

AS SL Õhtuleht                   12 391                 21 213 

AS Ajakirja Kirjastus            14 220                 25 064 

AS Linnaleht                        327                     20 

 

Amortiseerimata firmaväärtuse jääk: 

 

Tütarettevõte                31.12.2009             31.12.2008 

 

AS SL Õhtuleht                    2 710                  2 710 

AS Ajakirja Kirjastus             3 074                  3 074 

AS Linnaleht                      6 404                  6 404 

 

 

Alates 1. jaanuarist 2009. a. kajastuvad Kanal 2 ja Schibsted Baltics’i tulemused Eesti Meedia grupiaruandes, sest Schibsted ASA 

kujundas ümber Eesti ja Leedu ettevõte struktuuri, mille tulemusena sai AS Eesti Meedia grupi kõikide tegevuste emaettevõtjaks Balti 

riikides. Muudatuse tulemusena omandas Eesti Meedia seni Schibsted Print Mediale kuulunud AS-i Kanal 2 ja AS-i Schibsted Baltics 

aktsiad. Kuna omandaja ja omandatav ettevõte on käsitletavad ühise kontrolli all olevate ettevõtetena kasutati korrigeeritud ostumeetodit 

(RTJ 11 §51), mille tulemusena kajastati soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansiline väärtuse vahe omandava ettevõtte omakapitali 

muutusena (eelmiste perioodide tulemi ja aažio ridadel). 

 

100 %-lise osaluse eest AS-is Kanal 2 maksti 246 677 tuhat krooni. 

 

Omandatud netovara õiglane väärtus  31.12.2008 seisuga on järgmine: 

 

Raha                     75 424 

Nõuded ja varud          79 830  

Materiaalne põhivara      9 809 

Immateriaalne põhivara      742 

Kohustused              -35 206  



18

AS Eesti Meedia 2009. a. majandusaasta aruanne

Soetatud netovara       130 599 

Omakapitali vähenemine  116 078 

 

 

 

AS Kanal 2 omandamisega seotud muutused AS Eesti Meedia omakapitalis: eelmiste perioodide jaotamata kasumi vähenemine 19 679 tuhat

krooni (omandatud ettevõtte kogunenud kahjumite võrra) ning aažio vähenemine 96 399 tuhat krooni.    

 

 

100 %-lise osaluse eest ettevõttes Schibsted Baltics AS maksti 40 011 tuhat krooni. 

 

Omandatud netovara õiglane väärtus seisuga 31.12.2008 on järgmine: 

 

 

Nõuded ja varud          37 000 

Materiaalne põhivara      7 297 

Immateriaalne põhivara   29 470 

Kohustused             -114 970 

 

Soetatud netovara       -41 203 

 

Tehingu tulemusena toimus eelmiste perioodide jaotamata kasumi vähenemine summas 40 011 tuhat krooni, mis võrdub omandamisel makstud

tasu ja investeeringu väärtuse (0 krooni) vahega. 

 

AS Ühinenud Ajalehed aktsiakapitali suurendati mitterahalise sissemakse teel. AS Eesti Meedia tasus seltsi uute aktsiate eest

mitterahalise sissemaksena temale kuuluvate aktsiate üleandmisega:  100% ASi Pärnu Postimees ja ASi Litero aktsiatest; 50%

Sakala Kirjastuse ASi aktsiatest; 50% Järva Teataja Kirjastuse ASi aktsiatest; 53,13% ASi Viru Press aktsiatest. Mitterahalise

sissemakse väärtuseks hinnati Eesti Meedia AS omanduses olnud maakonnalehti kirjastavate ettevõtete osaluste bilansiline väärtus (2 899

tuhat krooni). Kohalikke ajalehti kirjastav haldusettevõte Ühinenud Ajalehed moodustati 2008 aastal. 

 
 
Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes kroonides)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala
Osalusemäär (%)

31.12.2008 31.12.2009

OÜ Scanpix Baltics Eesti Pildiarhiivi teenus 49 49

AS Trio LSL Eesti
Raadioprogrammide

tootmine
34 34

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2008 Dividendid
Kasum(Kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2009

OÜ Scanpix Baltics 1 859 -805 268 1 322

AS Trio LSL 6 975 0 672 7 647

Kokku: 8 834 -805 940 8 969

 

AS Eesti Meedia osalused sidusettevõtete omakapitalis seisuga 31.12.2008.a ja 31.12.2009.a olid alljärgnevad: 

 

Sidusettevõte            31.12.2009            31.12.2008 

 

OÜ Scanpix Baltics            1 322                 1 859 

AS Trio LSL                   5 015                 4 342 
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Amortiseerimata firmaväärtuse jääk: 

 

Sidusettevõte            31.12.2009            31.12.2008 

 

AS Trio LSL                   2 633                 2 633 

 

 

Kõik sidusettevõtted on Eestis registreeritud ettevõtted. 

 

Grupiväliste äriühingute osalus AS-i Eesti Meedia sidusettevõtetes seisuga 31.12.2009: 

 

  1) Scanpix Scandinavia AB-le kuulub 50,98% OÜ Scanpix Baltics häältest; 

  2) Metromedia International Group omab 66% AS-i Trio LSL aktsiatest. 

 
 
Lisa 7 Materiaalne põhivara
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2007  

Soetusmaksumus 213 4 529 176 503 679 5 421

Akumuleeritud kulum  -2 826 -58 -143 -201 -3 027

Jääkmaksumus 213 1 703 118 360 478 2 394

  

Ostud ja parendused 0 0 61 145 206 206

Amortisatsioonikulu 0 -161 -69 -163 -232 -393

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 213 3 160 236 648 884 4 257

Akumuleeritud kulum 0 -1 618 -126 -306 -432 -2 050

Jääkmaksumus 213 1 542 110 342 452 2 207

  

Amortisatsioonikulu 0 -161 -59 -164 -223 -384

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 213 3 160 147 637 784 4 157

Akumuleeritud kulum 0 -1 779 -96 -459 -555 -2 334

Jääkmaksumus 213 1 381 51 178 229 1 823
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Lisa 8 Immateriaalne põhivara
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2007  

Soetusmaksumus 1 723 1 723

Akumuleeritud kulum -1 665 -1 665

Jääkmaksumus 58 58

  

Amortisatsioonikulu -27 -27

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 1 723 1 723

Akumuleeritud kulum -1 692 -1 692

Jääkmaksumus 31 31

  

Amortisatsioonikulu -17 -17

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 141 141

Akumuleeritud kulum -127 -127

Jääkmaksumus 14 14

 
 
Lisa 9 Laenukohustused
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 65 620 65 620    

Lühiajalised laenud kokku 65 620 65 620    

Pikaajalised laenud  

Schibsted Print Media AS 239 103   239 103  

Pikaajalised laenud kokku 239 103   239 103 19

Laenukohustused kokku 304 723 65 620  239 103  

 

 31.12.2008 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Schibsted Print Media AS 200 672   200 672  

Pikaajalised laenud kokku 200 672   200 672 19

Laenukohustused kokku 200 672   200 672  
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Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks, intressikulude ja laenuvajaduse vähendamiseks on kasutusel kontsernikonto. See

võimaldab Grupi liikmetel neile AS Eesti Meedia poolt kehtestatud limiidi ulatuses kasutada Grupi vahendeid. Panga ees olevate kohustuste

osas vastutavad kontsernikontos osalevad Grupi ettevõtted solidaarselt.

AS Eesti Meedia on maksnud laenudelt intressikulu järgmiselt:

    - Schibsted Print Media AS (Schibsted grupi ettevõte) summas 20 493 tuhat krooni intressimääraga 8,58% (2008.a: 15 977 tuhat

krooni intressimääraga 7,73%). 

 
 
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Võlad tarnijatele 639 536  

Võlad töövõtjatele 480 543  

Maksuvõlad 551 589 11

Muud võlad 5 440 4 492  

Saadud ettemaksed 28 0  

Pikaajalised võlad 1 275 889  
Kokku võlad ja ettemaksed 8 413 7 049  

 
 
Lisa 11 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 213 239

Üksikisiku tulumaks 113 114

Erisoodustuse tulumaks 9 12

Sotsiaalmaks 204 211

Kohustuslik kogumispension 0 11

Töötuskindlustusmaksed 12 2

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 551 589

 
 
Lisa 12 Aktsiakapital
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Aktsiakapital 28 055 27 955

Aktsiate arv (tk) 280 550 279 550

Aktsiate nimiväärtus (kroonides) 100 100

 

Ettevõtte tulumaks
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Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2009. a moodustab 85 801 tuhat krooni Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks

kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 18 018 tuhat krooni. Seega saab dividendidena välja maksta  67 783 tuhat

krooni. 

 

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaksukulu kokku ei või ületada ülejäänud jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12 2009. a. 

 
 
Lisa 13 Müügitulu
(tuhandetes kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2009 2008

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 518 8 893

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 8 518 8 893

Kokku müügitulu 8 518 8 893

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2009 2008

Ajakirjandusväljaannete müügiõigus 1 316 1 773

Management- ja juriidiline teenus 1 068 761

Rent 434 472

Muud 5 700 5 887

Kokku müügitulu 8 518 8 893

 
 
Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes kroonides)

 2009 2008

Müügi eesmärgil ostetud teenused 3 273 3 090

Energia 902 851

Elektrienergia 747 631

Kütus 155 220

Transpordikulud 1 6

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 4 176 3 947
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes kroonides)

 2009 2008

Üür ja rent 297 210

Mitmesugused bürookulud 185 259

Lähetuskulud 458 335

Koolituskulud 65 98

Riiklikud ja kohalikud maksud 19 21

Telefoni-,veo- ja postikulu 1 835 2 545

Auditi ja juriidiliste teenuste kulu 64 67

Remondi- ja halduskulud 553 242

Muud 497 607

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 973 4 384

 
 
Lisa 16 Tööjõukulud
(tuhandetes kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 7 130 6 762

Sotsiaalmaksud 2 377 2 304

Kokku tööjõukulud 9 507 9 066

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 13

 
 
Lisa 17 Finantstulud ja -kulud
(tuhandetes kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja osadelt -23 028 15 183 5

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja osadelt 940 2 496 6

Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt 10 0  

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 10 0  

Intressitulud 24 248 21 434  

Intressikulud -23 097 -18 605  

Intressikulu laenudelt -23 097 -18 605  

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -22 0  

Kokku finantstulud ja -kulud -20 949 20 508  
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Lisa 18 Kasutusrent
(tuhandetes kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
  

 2009 2008

Kasutusrendikulu 13 425 12 981

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

  

 31.12.2009 31.12.2008

12 kuu jooksul 425 463

1-5 aasta jooksul 603 1 028

AS Eesti Meedia rentis 2009. aastal kasutusrendi tingimustel kontoripinda ja sõiduautosid kogusummas 13 425 tuhat krooni.

Kasumiaruandes on kontoripinna rendikulu esitatud saldeerituna sama pinna allrendist saadud rendituluga summas 12680 tuhat krooni (2008.a

13376 tuhat krooni). 

 
 
Lisa 19 Seotud osapooled
(tuhandetes kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Schibsted ASA

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Norra

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Schibsted

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Norra

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009 31.12.2008

 Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 0 0 7 0

Tütarettevõtjad 32 148 250 32 296 267

Sidusettevõtjad 0 3 1 2

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 0 243 774 0 204 727

 2009 2008

 Tulud Kulud Tulud Kulud

Emaettevõtja 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 40 804 2 965 32 685 2 054

Sidusettevõtjad 301 34 322 29

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 0 20 493 4 961 16 651

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 4 566 3 754

 

AS Eesti Meedia on andnud laenu järgmistele osapooltele: 

   AS Kroonpress -summas 171 690 tuhat krooni intressimääraga 8,68% (2008.a: 191 690 tuhat krooni intressimääraga 7,83%);
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   15 min UAB - summas 7 865 tuhat krooni intressimääraga 8,68%; 

    15 minuciu UAB - summas 12 624 tuhat krooni intressimääraga 8,68%; 

   UAB Plius - summas 6 259 tuhat krooni intressimääraga 8,68%. 

 

AS Eesti Meedia on teeninud intressitulu 2009.aastal järgmiselt: 

   AS Kroonpress - summas 18 567 tuhat krooni (2008.a: 16 641 tuhat krooni); 

    15 min UAB - summas 632 tuhat krooni; 

    15 minuciu UAB - summas 891 tuhat krooni; 

    UAB Plius - summas 23 tuhat krooni. 

 

AS Eesti Meedia on saanud laenu järgmistelt seotud osapooltelt: 

   Schibsted Print Media AS - summas 239 104 tuhat krooni (2008.a: 200 672 tuhat krooni).  

 

AS Eesti Meedia on maksnud laenudelt intressikulu 2009.aastal järgmiselt: 

   Schibsted Print Media AS - summas 20 493 tuhat krooni (2008.a: 15 977 tuhat krooni).  

 

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhindadest oluliselt erinevaid hindasid. 

 
 



Aruande digitaalallkirjad
AS Eesti Meedia (registrikood: 10184643) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS ISSAK Juhatuse liige 09.04.2010

MART KADASTIK Juhatuse liige 09.04.2010

MEELIS LUHT Juhatuse liige 09.04.2010



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Eesti Meedia aktsionäridele

Oleme auditeerinud kaasnevat AS Eesti Meedia raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2009 ning

eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, aastaaruande

koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamislike hinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste

auditeerimisstandarditega. Need standardid nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi

omandamaks põhjendatud kindlustunde, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab audiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab lisatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS Eesti Meedia finantsseisundit seisuga 31.

detsember 2009 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Ivar Kiigemägi

Ernst & Young Baltic AS

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Eneken Napa

Vandeaudiitor

09.04.2010



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Eesti Meedia (registrikood: 10184643) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAR KIIGEMÄGI Vandeaudiitor 09.04.2010

ENEKEN NAPA Vandeaudiitor 09.04.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 281

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 480

Kokku 85 801

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
85 801

Kokku 85 801



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 8518000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress Eestimeedia@eestimeedia.ee

Faks +372 7390320

Telefon +372 7390300

Veebilehe aadress www.eestimeedia.ee


